

UNITAB,s.r.o.

Na Jámě 442/87

69201 Mikulov

Česká republika

IČ: 25094564  
DIČ: CZ25094564mobil: +420-602107268  
www: skolnitabule.eu  
e-mail: unitab@unitab.cz

tel.: +420-601150625



Společnost je právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C 129789

## Faktura-daňový doklad

1023164



D-U-N-S no: 366982069

Objednávka:

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice,  
okres Znojmo, příspěvková organizaceŠkolní 83  
67128 Jaroslavice  
Česká republikaPlatba: převodem  
Doprava:

Datum

vystavení: 17.10.2023  
splatnosti: 31.10.2023  
zd. plnění: 17.10.2023

Symbol

konstantní: 0008  
variabilní: 1023164  
specifický:

Konečný příjemce

IČ: 70993866  
DIČ:

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, příspěvková

Školní 83  
67128 Jaroslavice  
Česká republika

Bankovní účet

251968681

ČOSB

0300

Fakturuje Vám dodávku zboží dle vaší objednávky

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Pylon křídlová tabule 200x120 BBBB/OL2m pylon 290	390-2012w	1,00	ks	20 652,89	21	20 652,89	4 337,11	24 990,00
Konstrukce pro spojení tabule/projektor		1,00	ks	2 801,65	21	2 801,65	588,35	3 390,00
Držák dotyk. jednotky spojený s tabulí pro 725Wi		1,00	ks	495,87	21	495,87	104,13	600,00
+ Závaží 30 kg v pylonech		1,00	ks	1 652,89	21	1 652,89	347,11	2 000,00
3LCD EPSON EB 725Wi, 4000 Ansi, WXGA, 16:10	EV11H998040	1,00	ks	32 189,64	21	32 189,64	6 759,82	38 949,46
RP* recyklační poplatek E		1,00		33,50	21	33,50	7,04	40,54
Rameno k projektoru-ELPMB62-EB-7xx/ EB-8xx	EV12HA06A06	1,00	ks	2 636,36	21	2 636,36	553,64	3 190,00
ELPF101-Dotyková jednotka pro ovládaní rukou	EV12H007A24	1,00	ks	4 614,83	21	4 614,83	969,12	5 583,95
RP* recyklační poplatek D		1,00		5,00	21	5,00	1,05	6,05
ELPMB63-držák dotykové jednotky pro ELPFT01	EV12HA05A09	1,00	ks	1 231,40	21	1 231,40	258,60	1 490,00
LencoSPB-260BK aktivní hi-fi repro s BT		1,00	pár	3 768,18	21	3 768,18	791,32	4 559,50
Recyklační poplatek PHE 3/4 (60)		1,00		25,21	21	25,21	5,29	30,50
Držák Steel SHO1110		1,00	pár	818,18	21	818,18	171,82	990,00
PremiumCord Kabel HDMI+Ethernet kabel 10m	kphdme10	1,00	ks	247,93	21	247,93	52,07	300,00
PremiumCord Kabel síťový 230V/ k PC 10 m	kpsp10	1,00	ks	380,17	21	380,17	79,83	460,00
AXAGON ADR-205, USB 2.0 A-MA-F aktivní	ADR-205	1,00	ks	231,40	21	231,40	48,60	280,00
Elektrikářské lišty 10m		1,00	ks	103,31	21	103,31	21,69	125,00
Instalace , stěhování,zapojení, doprava		1,00	ks	2 334,71	21	2 334,71	490,29	2 825,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,00	-0,02	-0,02
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	74 223,14	15 586,86	89 810,00
<b>CELKEM</b>	<b>74 223,14</b>	<b>15 586,86</b>	<b>89 810,00</b>

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 89 810,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 89 810,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Zboží zůstává majetkem firmy Unitab s.r.o. až do úplného zaplacení. Daňový doklad v elektronické podobě byl vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb § 26 odst. 4. Společnost Unitab je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM, klientské číslo F00032222

UNITAB

S.R.O.  
69201 MIKULOV - Na Jámě 442/87  
DIČ: CZ25094564

Razítko a podpis